АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВАСТЬЯНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    от   02.06.2020 года                                                                                     №  85

  Об утверждении Положения о порядке и сроках

применения взысканий за несоблюдение

муниципальным служащим ограничений и запретов,

требований о предотвращении  или об урегулировании

конфликта интересов  и неисполнение обязанностей,

установленных в целях противодействия коррупции.

   Рассмотрев протест Приозерской городской прокуратуры от 28.05.2020 г. № 86-71-2020, постановление администрации муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области № 28 от  27.03.2013 г. «Об утверждении Положения о порядке и сроках применения взысканий за несоблюдение муниципальным служащим ограничений и запретов, требований о предотвращении  или об урегулировании конфликта интересов  и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции" (далее - Федеральный закон "О противодействии коррупции"), Федеральным законом от 03.08.2018 г. № 307-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, в целях совершенствования контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации о противодействии коррупции», Федеральным законом от 16.12.2019 г. № 432-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, в целях совершенствования законодательства Российской Федерации о противодействии коррупции», Трудовым Кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Севастьяновского сельского поселения администрация муниципального образования Севастьяновское сельское поселение
                                                    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 Утвердить Положение о порядке и сроках применения взысканий за несоблюдение муниципальным служащим ограничений и запретов, требований

о предотвращении  или об урегулировании конфликта интересов  и неисполнение обязанностей , установленных в целях противодействия коррупции.

( Приложение 1)

2. Постановления администрации от 27.03.2013г. № 28 «Об утверждении Положения о порядке и сроках применения взысканий за несоблюдение муниципальным служащим ограничений и запретов, требований о предотвращении  или об урегулировании конфликта интересов  и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции» и от 20.12.2018г. № 167 «О внесении изменений в Постановление администрации муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального  образования  Приозерский муниципальный район Ленинградской области № 28 от 27.03.2013 г.«Об утверждении Положения о порядке и сроках применения взысканий за несоблюдение муниципальным служащим ограничений и запретов, требований о предотвращении  или об урегулировании конфликта интересов  и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции» признать утратившими силу.
3. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте администрации МО Севастьяновское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район  Ленинградской области http://севастьяновское.рф/ и на сайте Леноблинформ.
4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации:                                                О.Н. Герасимчук
Волнухина О.С. , 93-238

Разослано: дело- 3, Леноблинформ-1